

Årsredovisning

X3S Sverige AB

559192-1837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Kleppan

2025-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom solenergi och bygg.

Bolaget är moderbolag till X3S Solar AB, org.nr 559477-0280 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatta lågkonjunkturen påverkar företagets resultat och finansiella ställning negativt. Företaget följer utvecklingen noggrant och förbereder sig för att kunna ta tillvara nya affärsmöjligheter när marknaden vänder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning		632	1 033	1 238
Resultat efter finansiella poster	-341	-168	33	310
Soliditet %	93	92	79	77

Nettoomsättningen minskade på grund av den kraftiga nedgången i efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	571 138	-17 814	603 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 814	17 814	0
- Årets resultat			-341 283	-341 283
- Belopp vid årets utgång	50 000	553 324	-341 283	262 041

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	553 324
Årets resultat	-341 283
<i>Summa</i>	<i>212 041</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	212 041
<i>Summa</i>	<i>212 041</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	632 131
Övriga rörelseintäkter	254 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	254 000	632 131
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-409	0
Övriga externa kostnader	-166 435	-135 032
Personalkostnader	2 -429 343	-671 742
Summa rörelsekostnader	-596 187	-806 774
Rörelseresultat	-342 187	-174 643
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	910	6 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	0
Summa finansiella poster	904	6 829
Resultat efter finansiella poster	-341 283	-167 814
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	150 000
Summa bokslutsdispositioner	0	150 000
Resultat före skatt	-341 283	-17 814
Årets resultat	-341 283	-17 814

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	26 900	26 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	26 900	26 900
Summa anläggningstillgångar	26 900	26 900
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 797	191 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 275	5 271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 072	196 436
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	245 977	429 356
<i>Summa kassa och bank</i>	245 977	429 356
Summa omsättningstillgångar	254 049	625 792
SUMMA TILLGÅNGAR	280 949	652 692

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	553 324	571 138
Årets resultat	-341 283	-17 814
<i>Summa fritt eget kapital</i>	212 041	553 324
Summa eget kapital	262 041	603 324
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 275	226
Övriga skulder	2 825	30 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 808	19 000
Summa kortfristiga skulder	18 908	49 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	280 949	652 692

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

Mats Kleppan

Mats Kleppan

2025-11-24